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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 16-й тур, Матч №125

П`ятниця, 26.11.2021, 13:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 5°C. Глядачі: 50

«Дніпро-1» Дніпро

2 : 1

«Ворскла» Полтава

12 Кінарейкін Яків
3 Юркевич Назар
27 Березанський Руслан
5 Батагов Арсеній
26 Чалий Богдан
8 Лебедєв Сергій
10 Матюшенко Іван (К)
21 Ярмолюк Єгор
9 Демиденко Іван
11 Кравченко Ярослав
25 Ківінда Даніель

Запасні
34 Паршиков Максим
14 Попов Богдан
15 Колодежний Владислав
4 Александров Микита
16 Руденко Данііл
20 Матюшенко Валентин
24 Ніколишин Олександр
6 Бешляга Максим
22 Єршов Ілля

Тренер
Щекотилін Геннадій

61 Домолега Олександр
49 Швець Володимир
55 Бондаренко Валерій
35 Ізотов Данило
36 Мороховець Віталій
27 Крупський Ілля
44 Хрипчук Данііл (К)
30 Нестеренко Іван
47 Амількар
25 Мкомола Йохана Оскар
95 Конате Салія Черіф

Запасні
71 Ященко Дмитро
26 Прус Станіслав
40 Черниш Дмитро
57 Книш Кирило
79 Бабешко Ернест
60 Овсянніков Іван

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Мосейчук Андрій
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Гординський Юрій
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 16-й тур, Матч №125
П`ятниця, 26.11.2021, 13:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 5°C. Глядачі: 50

«Дніпро-1» Дніпро 2 : 1 «Ворскла» Полтава
32' 27 Крупський Ілля

25 Ківінда Даніель 39'

45+1' 49 Швець Володимир

46' 44 Хрипчук Данііл
26 Прус Станіслав

46' 30 Нестеренко Іван
57 Книш Кирило

21 Ярмолюк Єгор
6 Бешляга Максим 46'

46' 47 Амількар
40 Черниш Дмитро

49' 40 Черниш Дмитро

25 Ківінда Даніель 59'

11 Кравченко Ярослав 64'

65' 35 Ізотов Данило

69' 26 Прус Станіслав

26 Чалий Богдан 71'

78' 95 Конате Салія Черіф
60 Овсянніков Іван

82' 25 Мкомола Йохана Оскар
79 Бабешко Ернест

11 Кравченко Ярослав
16 Руденко Данііл 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


